

KEPUTUSAN MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG NOMOR: 14/IT1.MWA/SK-KP/2020

TENTANG

PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA SENAT AKADEMIK ITB WAKIL DARI SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN, DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN (SAPPK) PERIODE 2019-2024

MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG,

Menimbang

- : a. bahwa telah terbit Keputusan Majelis Wali Amanat ITB Nomor 001/SK/I1-MWA/KP/2019 tentang Pemberhentian Anggota Senat Akademik ITB Periode 2014-2019 dan Pengangkatan Anggota Senat Akademik ITB Periode 2019-2024;
 - b. bahwa sehubungan dengan huruf a di atas dan sesuai surat Senat Akademik ITB Nomor 291/I1-SA/OT/2020 tanggal 5 Agustus 2020 telah mengusulkan pengangkatan Dr. Ir. Heru Purboyo Hidayat Putro, DEA. sebagai anggota Senat Akademik Wakil dari Sekolah Arsitektur, Perencanaan, dan Pengembangan Kebijakan (SAPPK), menggantikan Prof. Ir. Tommy Forman, M.Sc., Ph.D., maka dipandang perlu dilakukan penyesuaian dan perubahan sebagaimana mestinya;
 - c. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana pertimbangan pada huruf a dan b di atas, perlu diterbitkan Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Bandung.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2013 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
 - Peraturan Rektor ITB Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar Biaya Sumber Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung;
 - Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor No.49301/MPK/RHS/KP/2020 tentang tentang Pengangkatan Anggota Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Bandung Pengganti Antar Waktu Periode Tahun 2019-2024;
 - 6. Keputusan Majelis Wali Amanat ITB Nomor 001/SK/I1-MWA/KP/2019 tentang Pemberhentian Anggota Senat Akademik ITB Periode 2014-2019 dan Pengangkatan Anggota Senat Akademik ITB Periode 2019-2024.

- Memperhatikan: 1. Berita Acara Majelis Wali Amanat ITB Nomor 87/I1.MWA/KP/2019, tanggal 20 Mei 2019, tentang Pengangkatan Pengurus Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Bandung;
 - 2. Surat Senat Akademik ITB Nomor 291/I1-SA/OT/2020, tanggal 5 Agustus 2020, tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Anggota Senat Akademik Wakil Sekolah Arsitektur, Perencanaan, dan Pengembangan Kebijakan.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

: Memberhentikan dengan hormat Prof. Ir. Tommy Firman, M.Sc., Ph.D. disertai dengan ucapan terima kasih atas pengabdian yang diberikan selama menjalankan tugas sebagai anggota Senat Akademik ITB Wakil dari Sekolah Arsitektur, Perencanaan, dan Pengembangan Kebijakan (SAPPK) Periode 2019-2024.

KEDUA

: Mengangkat Dr. Ir. Heru Purboyo Hidayat Putro, DEA. sebagai anggota Senat Akademik ITB Wakil dari Sekolah Arsitektur, Perencanaan, dan Pengembangan Kebijakan (SAPPK) Periode 2019-2024.

KETIGA

: Dengan diterbitkannya Keputusan ini, maka Keputusan Majelis Wali Amanat ITB Nomor 001/SK/I1-MWA/KP/2019 tentang Pemberhentian Anggota Senat Akademik ITB Periode 2014-2019 dan Pengangkatan Anggota Senat Akademik ITB Periode 2019-2024 dinyatakan tetap berlaku, kecuali yang telah diubah dengan Keputusan ini.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat perubahan/kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Bandung pada tanggal 7 Agustus 2020

Ir. YANI PANIGORO, MM

Tembusan Yth.:

- 1. Rektor;
- 2. Ketua Senat Akademik;
- 3. Dekan SAPPK;
- 4. Yang bersangkutan.